
ZARZĄDZENIE NR 270/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, Burmistrz 
Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 17163E33-A1F9-4A5E-98FE-01514F1EAB08. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -300,00

4140

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe -600,00

4430 Różne opłaty i składki

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80104 Przedszkola 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -300,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

4430 Różne opłaty i składki -130,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80150 0,00

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 270/2021 z dnia 
17.09.2021 r.

2 357 500,00 2 357 500,00

2 357 500,00 2 357 500,00

25 000,00 23 000,00 48 000,00

2 332 500,00 -23 000,00 2 309 500,00

2 957 536,00 2 957 536,00

1 513 539,00 1 513 239,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 3 200,00 9 200,00

325 094,00 11 417,00 336 511,00

118 900,00 3 000,00 121 900,00

185 500,00 -5 000,00 180 500,00

763 960,00 -6 200,00 757 760,00

35 589,00 -1 600,00 33 989,00

18 800,00 18 200,00

59 696,00 -4 517,00 55 179,00

21 000,00 3 500,00 24 500,00

21 000,00 3 500,00 24 500,00

504 134,00 504 134,00

102 939,00 7 630,00 110 569,00

32 500,00 32 200,00

62 828,00 -2 000,00 60 828,00

239 300,00 239 600,00

2 250,00 1 750,00

22 196,00 22 066,00

42 121,00 -5 000,00 37 121,00

228 400,00 -3 200,00 225 200,00

228 400,00 -3 200,00 225 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

690 463,00 690 463,00

Id: 17163E33-A1F9-4A5E-98FE-01514F1EAB08. Przyjęty Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251,00

4700

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -751,00

Razem: 0,00

14 000,00 3 500,00 17 500,00

150 920,00 -1 407,00 149 513,00

403 810,00 1 407,00 405 217,00

59 273,00 59 524,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

43 400,00 -3 000,00 40 400,00

19 060,00 18 309,00

5 315 036,00 5 315 036,00

Id: 17163E33-A1F9-4A5E-98FE-01514F1EAB08. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 270/2021 z dnia 17 września 2021 roku
w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na 2021 rok
Dz. 700
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Nieruchomościami  Nr  WGGN.3026.11.2021  z  dnia  15  września  2021  roku  z  przeznaczeniem na
odświeżenie pomieszczeń przeznaczonych na sklep społeczny oraz remont dachu w budynku przy ul.
Sienkiewicza - 23 000 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismami  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie:
1. Nr FK.0401.60.GM.2021 z dnia 16 września 2021 r. z przeznaczeniem na:

• zakup  środków  czystości,  papieru  toaletowego,  tonerów,  materiałów  biurowych  i
eksploatacyjnych oraz środki na na wkład własny w ramach Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa  w Szkole Podstawowej Nr 2 w Wołominie – 12 917 zł,

• wpłaty na PFRON w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 w Wołominie - 3 200 zł,
• prawidłowe funkcjonowanie oraz bieżące wydatki w Szkole Podstawowej w Czarnej – 5 158

zł oraz w Przedszkolu Nr 8 w Wołominie – 7 930 zł
2.  Nr  FK.0401.63.GM.2021  z  dnia  16  września  2021  r.  z  przeznaczeniem  na  zakup  materiałów
biurowych i środków czystości w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 w Wołominie  – 5 000 zł

1

Id: 17163E33-A1F9-4A5E-98FE-01514F1EAB08. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Załącznik 2 Uzasadnienie

